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Lampadina LED Goccia Filament E27

Lampadina LED Goccia Filament E27 15W 4000K 2300
Lumen luce naturale

CK257285

Lampadina LED Goccia Filament
E27

8000906213322

IMPERIA

210758

N

Cadauno

10

10

0.035

396

Tipo lampadina led
Dimensioni 67x113 mm
Marca IMPERIA
Durata 25000 ore
Attacco E27




Lumen 2300
Watt 15
Temp. colore 4.000 K

Articolo

luce naturale

Nuova Classe Efficienza Energetica

E




