

Lampadina LED Goccia Filament E27 15W 4000K 2300 Lumen luce naturale	
Codice	CK257285
Descrizione	Lampadina LED Goccia Filament E27
EAN	8000906213322
Marca	IMPERIA
Part number	210758
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	10
Imballaggio	10
Peso (kg)	0.035
Volume (cm³)	396
Lampadina LED Goccia Filament E27	

SPECIFICHE

Tipo	lampadina led
Dimensioni	67x113 mm
Marca	IMPERIA
Durata	25000 ore
Attacco	E27

Lumen	2300
Watt	15
Temp. colore	4.000 K
Articolo	luce naturale
Nuova Classe Efficienza Energetica	E
